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Till 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Svar på skrivelse 

Förvaltningens förslag till beslut  

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar på skrivelsen. 

 

Christina Heglert Eva Broström 

T.f. stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av strategiska staben. 

 

Ärendet  

Miljöpartiet har i en skrivelse lämnad den 15 februari 2011 yrkat att 

stadsdelsnämnden ger i uppdrag att arbeta fram ett konkret förslag om 

omorganisationsförändring av förskoleverksamheten och återkomma till nämnden 

för beslut samt att ingen omorganisation av förskoleverksamheten sker innan detta 

har beslutats av nämnden. 

 

I skrivelsen anförs att stadsdelsförvaltningen diskuterar en organisationsförändring 

i förskoleverksamheten. Organisationsförändringen föranleds av anpassning till 

den nya skollagen. Förändringen innebär att antalet förskolechefer minskas. 

 

I skrivelsen framför Miljöpartiet att effekten av att antal förskolechefer minskas 

gör att förskoleverksamhetens omfattning, inriktning och kvalitet påverkas. Vidare 

framför Miljöpartiet att förvaltningen för att kunna göra denna 

organisationsförändring får ett uppdrag av nämnden och att en sådan förändring 

ska föregås av politiska ställningstaganden i nämnden.  
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Svar på skrivelse 

 

 

 

Förvaltningens förslag 

I delegationsordningen för Spånga-Tensta framgår att vissa beslut inte får 

delegeras utan måste beslutas av nämnden i sin helhet. Detta gäller bland annat 

ärenden som rör verksamhetens mål, inriktning, omfattning och kvalitet samt 

ärenden som avser myndighetsutövning mot enskilda, om de är av principiell 

beskaffenhet eller annars av större vikt.  

 

Den omorganisation som nu genomförs innebär inte att verksamheten ändras, 

antalet avdelningar och antalet barn som kan tas emot är den samma som tidigare. 

Inriktningen kommer inte heller att ändras, de som har Reggio Emilia inriktning 

fortsätter med det och de som har mer traditionell inriktning fortsätter med det etc.  

 

Vad avser kvalitet i verksamheten anser förvaltningen att den beror på andra 

faktorer så som antalet utbildade förskolelärare, personalens kompetens, lokalens 

utformning m.m. 

 

Sammanfattningsvis innebär omorganisationen att verksamheten inte förändras 

vad gäller mål, inriktning, omfattning och kvalitet. Organisationsförändringen 

ankommer alltså på förvaltningen att besluta. 

 

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens svar på skrivelsen. 


